ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: papslupsk
NO_DOC_EXT: 2019-162484
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: zampub@apsl.edu.pl
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: FO3
VERSION: R2.0.9.S03

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/5

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Akademia Pomorska w Stupsku
000001459

ul. Arciszewskiego 22a

Stupsk

76-200

Polska

Osoba do kontaktéw: lwona Zagdan
Tel.: +48 598405364

E-mail: zampub@apsl.edu.pl

Faks: +48 598405380

Kod NUTS: PL636

Adresy internetowe:

Gltoéwny adres: www.apsl.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/apsl_edu

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Dostawa sprzetu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla Akademii Pomorskiej w Stupsku

Numer referencyjny: ZP/934/2019

Gtéwny kod CPV
30230000

Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia byta dostawa sprzetu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla

Akademii Pomorskiej w Stupsku. Na przedmiot zamowienia sktadaly sie nastepujgce elementy:

Projektor multimedialny- 5 szt.
Ekran projekcyjny- 5 szt.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Komputer przenosny- 5 szt.
Komputer biurowy- 4 szt.

Komputer biurowy do grafiki- 1 szt.
Komputer biurowy all in one- 2 szt.

Pakiet biurowy — 17 szt.

Przenosny dysk zewnetrzny- 1 szt.

Listwa antyprzepieciowa- 7 szt.

Edukacyjny monitor interaktywny- 2 szt.
Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia znajduje sie w zatgczniku nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu

zamowienia.

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 71 900.00 PLN
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000

30236000

30231300

30237280

38652100

38653400

48620000

48700000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL636

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Stupsk

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia byta dostawa sprzetu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla

Akademii Pomorskiej w Stupsku. Na przedmiot zamowienia sktadaly sie nastepujgce elementy:

Projektor multimedialny- 5 szt.
Ekran projekcyjny- 5 szt.
Komputer przenosny- 5 szt.
Komputer biurowy- 4 szt.

Komputer biurowy do grafiki- 1 szt.
Komputer biurowy all in one- 2 szt.

Pakiet biurowy — 17 szt.

Przenosny dysk zewnetrzny- 1 szt.

Listwa antyprzepieciowa- 7 szt.

Edukacyjny monitor interaktywny- 2 szt.
Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia znajduje sie w zatgczniku nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu

zamowienia.
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 149-366581

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Nazwa:
Dostawa sprzetu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla Akademii Pomorskiej w Stupsku

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
07/11/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 3

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ
ul. Ractawicka 23

Stargard

73-110
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Polska
Kod NUTS: PL428
Wykonawca jest MSP: tak
V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zaméwienia/czesci: 86 396.76 PLN
Catkowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 88 437.00 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes KIO
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes KIO
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI1.4.3) Skfadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
1. Wykonawcom, a takze innym osobom, jezeli majg lub mieli interes w uzyskaniu danego zamoéwienia oraz
poniesli lub moga ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepiséw ustawy - Prawo
zamoéwien publicznych, przystuguja $rodki ochrony prawnej w postaci odwotania i skargi. 2. Srodki ochrony
prawnej wobec ogtoszenia o zamodwieniu oraz specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia przystuguja
réwniez organizacjom wpisanym na liste, o ktérej mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 3. Odwotanie przystuguje
wytgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci Zamawiajacego podjetej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwotanie powinno wskazywaé czynnos¢ lub zaniechanie czynnosci Zamawiajgcego, ktorej zarzuca
sie niezgodnos$¢ z przepisami ustawy, zawierac¢ zwiezte przedstawienie zarzutéw, okresla¢ zadanie oraz
wskazywac okolicznosci faktyczne i prawne uzasadniajgce wniesienie odwotania. 5. Odwotanie wnosi sie do
Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocg waznego kwalifikowanego certyfikatu lub réwnowaznego srodka, spetniajgcego
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 6. Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o
czynnos$ci zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia — jezeli zostaly przestane w sposob okreslony
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w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp. Zdanie drugie albo w terminie 15 dni — jezeli zostaly przestane w inny sposob.
7. Szczegotowe informacije dotyczace srodkéw ochrony prawnej okreslone sg w dziale VI ustawy - Prawo
zamoéwien publicznych — ,Srodki ochrony prawnej”

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Pezes KIO
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/11/2019
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